
Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Žádost ze dne 31. 10. 2014 (doručeno 31. 10. 2014 e-mailem) 

 

Žádám tímto Státní zemědělský intervenční fond, aby mi v souladu se zákonem 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytl 

informaci týkající se pravidel hospodaření na pozemcích v katastrálním území Častonín. 

Dne 20. 10. 2014 jsem od Vás obdržel odpověď, kde mi sdělujete, že při kontrolách 

inspektoři využívají dostupné relevantní doklady a že k ověření skutečných termínů seče 

stačí jeden dokument. Využívají inspektoři při kontrolách také satelitní nebo letecké 
snímky? Pokud ano, je možno tyto snímky v těchto sporných případech využít. 

 

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění 

 

Odpověď ze dne 03. 11. 2014 

dne 31. 10. 2014 byla doručena Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu (dále 

Fond) žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, v  platném znění, ve které žádáte o informace, zda 

inspektoři využívají při kontrolách také satelitní nebo letecké snímky a jestli je možno 

tyto snímky ve sporných případech využít. 

 

                                           

Dle Vaší žádosti o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k  informacím Vám sdělujeme, že je možné využít  letecké i satelitní 

snímky, záleží však na tom, pro jaké účely budou použity, a to s ohledem na termín 

pořízení těchto snímků, případně jejich kvalitu (stínění mraky, atd.). 

 
 

 

 


